
UCHWAŁA NR XXXII/188/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Papowo Biskupie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 i 1834) 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej przez Gminę Papowo Biskupie 
nieruchomości położonej w miejscowości Skąpe, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 
211/3, obręb Nr 0021, Skąpe, jednostka ewidencyjna Chełmża - gmina, powiat toruński, województwo 
kujawsko-pomorskie, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą  KW TO1T/00005951/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4581B78-9435-44A0-A96B-9280A86B9B16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania nieruchomości. 

Właściciel nieruchomości wyraził wolę odpłatnego zbycia na rzecz Gminy Papowo Biskupie działki 
położonej w miejscowości Skąpe, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 211/3, obręb 
Nr 0021, Skąpe, jednostka ewidencyjna Chełmża - gmina, powiat toruński, województwo kujawsko-pomorskie, 
dla której Sąd Rejonowy w Toruniu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  KW 
TO1T/00005951/6. 

Przedmiotowa nieruchomość użytkowana jest jako droga. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4581B78-9435-44A0-A96B-9280A86B9B16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

